商業施設新聞　ＷＥＢ版

   http://www.sangyo-times.jp/rtn/

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社発行の「商業施設新聞」では、WEB版にも注力しています。

商業施設新聞では、新たな広告宣伝のメニューとして 「タイアップ記事広告」 をご用意しました。

目立つトップページに専用の枠を設け、タイアップ記事広告のページに誘導、リンクいたします。この機会に是非ご検討をお願い申し上げます。

●トップページ　※掲載イメージ 　　　　　●タイアップ記事広告ページ　※掲載イメージ

◆タイアップ記事広告　掲載概要・掲載料金

ご掲載料金 300,000円＋消費税（8％）   ※制作費込み 記事の分量 目安として、700字以下

ご掲載期間 1ヶ月 写真（図） 3点までご掲載可

誘導方法 トップページの専用枠からリンク 記事 取材または資料をご提供いただき

お申込み期限 掲載開始日の20日前 弊社にて作成　※記事の校正あり

※記事のスタイルや掲載時期などを事前にご相談させていただきます。

●企画のお問い合わせは ●取扱い代理店

株式会社 産業タイムズ社

TEL: 03-5835-5893　FAX: 03-5835-5493

E-mail: ad@sangyo-times.co.jp

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-10-5 TMMビル3階

　タイアップ記事広告　ご案内

タイアップ記事広告ページに誘
導しやすいように、トップページ
に専用の枠を設けます

「特別インタビュー」や、「お店紹
介」、「新製品紹介」など、ご希望
の記事スタイルに仕上げます。
連載記事でもご掲載可能です。